2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________

     № ______

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 23.07.2018 № 263 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие торговли
на территории Хасынского городского округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Хасынского городского округа                               от 20.11.2015 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления Администрации Хасынского района от 18.04.2014 № 129», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 23.07.2018 № 263 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Хасынского городского округа»                   (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговли на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области»;

1.2. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:

«В целях определения основных направлений развития торговли и мероприятий, содействующих развитию торговли на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона                       от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439                      «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления Администрации Хасынского района                      от 18.04.2014 № 129» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:»;

1.3. В пункте 1 Постановления слова «Развитие торговли на территории Хасынского городского округа» заменить словами «Развитие торговли на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области».
1.4. Муниципальную программу «Развитие торговли на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области»                             (далее – Программа) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.5. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

                   Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области

             Л.Р. Исмаилова